עבודות ומבנים הפטורים מהיתר הוראת שעה התשפ" ד-2023

ביום 7 באוקטובר 2023 נפתחה המלחמה "חרבות ברזל " והוכרז מצב מיוחד בעורף בכל הארץ.
בהתאם לסעיפים 4 5 ג ו– 265 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה 1965, ולאחר התייעצות עם המועצה הארצית לתכנון

ולבנייה, הותקנה הוראת השעה סימן ו' 1:
"מרחב מוגן דירתי ליחידת דיור בבנייה נמוכה או ליחידת דיור צמודת קרקע"

לתקופה של שנה מיום פרסומן. (26.10.2023)

מטרת הוראת השעה:
לפעול לצמצום מרבי של פערי המיגון בבנייני מגורים באמצעות מתן פטור מהגשת בקשה להיתר בניה להקמת מרחב